50/2016 - il servizio di gestione e 

manutenzione degli impianti fotovoltaici e solare-termico della Scuola dell’infanzia di 

Via A. De Gasperi e della Scuola primaria di Via Padre Ugolino Nicolini in Deruta 

capoluogo, per un importo complessivo di € 6.610,00 (euro seimila-seicento-dieci/00) 

per tre anni oltre IVA al 22% alla ditta “Ime impianti elettrici Srl”, con sede in via L. 

Spallanzani n. 2/b, 06053 Deruta (PG). 

Deruta, 28 novembre 2019 

Il Responsabile del procedimento 

Geom. Tamantini Fabio